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CONCEPTO TECNICO Y ECONOMICO — CONTRATACION DIRECTA

De acuerdo con las observaciones allegadas por los cotizantes SERVICIOS
INGAMSA S.A.S y PROESCALA ARQUITECTOS S.A.S se identificd que el formato
de propuesta econémica en formato Excel tenia en la columna de cantidades los
decimales ocultos, razén por la cual, se emite nuevamente el concepto técnico vy
econdmico.

ADECUACIONES CUARTO REACTIVOS PARA LOS
OBJETO LABORATORIOS DE BIOLOGIA Y QUIMICA DE LA |
UCUNDINAMARCA SECCIONAL GIRARDOT ;

[ PRESUPUESTO OFICIAL $ 23.744.003 |

PROPUESTAS RECEPCIONADAS:
Nota: Téngase en cuenta que la cotizacidon no podra superar el presupuesto oficial,
en caso de superarlo sera causal de RECHAZO.

1 ANGEL ALBERTO BARRETO $ 22754220
SANTOS

5 JAIR ALIRIO MENESES $22.505.268
BARRAGAN

3 PRO ESCALA ' $21.529.219
ARQUITECTURA S.A.S

4 SERVICIOS INGAMSA SAS. $22.834.718

ESPECIFICACIONES TECNICAS

COTIZANTES
Al LPRO:

Diagonal 18 No. 20-2¢ Fusagasuga - Cundinamarca
Teléfono (091) 3281483 Linea Graluita 018000180414
www . ucundinamacca.edu.co  E-mail: info@ucundinamarca.edu.co
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De acuerdo a lo anterior se determina que todos los cotizantes cumplen con
las especificaciones tecnicas requeridas para la descripcion del item vy
cantidad requerida para la presente solicitud de cotizacion.

OFERTA ECONOMICA

A continuacion, se analiza y verifica puntual mente cada cotizante en cuanio a las
operaciones aritméticas y los valores registrados:

OFERTA
ANGEL ALBERTO BARRETO SANTQS
o, Unidad de o ) . -
Item Descripcion medida Cantidad | - Valor Unitario SubTotal
$ $
1 | DEMCLICION DE MESONES M2 30.00 15.000 450.000.00
DEMOLICION BALDOSA DE PISO $ $
2 111=0.04 M ' M2 15.12 8,000 120,960.00
BALDOSA INSTITUCIONAL
3 | GRANG MARMOL P2; PAYANDE L 15.42 3 $
FONDO BLANCO. INCLUYE : 78,000 1,179.360.00
ALISTADRO .
MURO SUPERBOARD DOBLE $ $
4 | CARAOD.10 M M2 43.50 106,000 4,611,000.00
3 $
5 | FILOS O DILATACIONES S/MURO ML 15.00 6,000 90.000.00
$ $
6 | GUARDAESGOBA EN GRANITO ML 29.00 45,000 1.305.000.00
3 3
7 | ESTUCO (LINEAL) ML 15.00 4,500 67 500,00
$ $
8 |ESTUCO Y VINILO 3 MANQS M2 43.50 15.000 652.500.00
g | VENTANA EN ALUMINIO 2 1513 $ 3
CORREDIZA : 285,000 4,312.050.00
$ $
10 | PELICULA FROSTED . M2 15.13 35,000 529.650.00
MESON OF 0,65 M DE ANCHO,
TERMINADO EN GRANITO
41 | BLANCO CON SOPORTE EN ML 3.40 $ $
LADRILLO ESTRUCTURAL A LA | 492,000 1,672,800.00
VISTA. INCLUYE MATERIALES Y
MANO DE OBRA
SUMINISTRO E INSTALACION
LAVAPLATOS DE EMPOTRAR EN 5 3
11.1 | ACERO INOXIDABLE 45 X 49 cm un 1.00
(INCLUYE ACCESORIOS Y 150,000 150,000.00
GRIFERIA)
SALIDA LAMPARA TOMA PVC 3 $
121 coMpLETA un 3.00 61.000 183,000.00

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
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SALIDA TRIFASICA PVC ) $ $
11.3| CoMPLETA un 3.00 134.000 402.000.00
-~ [PUNTO RIDRAULICO PVC- ” 1 00 g 5
T4 oioaRrAL 1/2° : 66,000 66.000.00
SUERTA METALICA CAL. 18 s s
12 | INCLUYE (CERRADURA Y MANIJA UN 200
CON 2 LLAVES E INSTALACION 300,000 600,000.00
RETIRO DE SOBRANTES A UNA . s
13 | DISTANCIA DE 5 KM (INCLUYE 3 62.02 - {701 o
O ARGUE) 7,000 701,648.00
3
COSTO DIRECTO 18,095,968
5
ADMINISTRACION (20%) | 5 o080y
3
IMPREVISTOS (1%) 180 934
$
UTILIDAD (4%) 193735
A SOBRE LA UTILIDAD $
{(19%) 137.510
$ !
COSTO INDIRECTO 4 660,852
$
Valor Total del Proyecto 22,754,220 i
OFERTA
JAIR ALIRIO MENESES BARRAGAN
Unidad
item Descripcion de Cantidad |- Vator Unitario SubTotal
medida - .
$ $
1 | DEMOLICION DE MESONES M2 30.00 25.000 750,000
DEMOLICION BALDOSA DE PISO $ g
2 | 120.04 M M2 ) 1532 25.000 378,000
BALDOSA INSTITUCIONAL GRANO s ;
3 | MARMOL P2: PAYANDE FONDO ML | 1542
BLANCO. INCLUYE ALISTADO 75,000 1,134,000
MURG SUPERBOARD DOBLE CARA 3 3
4 1o10mM M2 | 430 65,000 2.827.500
$ $
5 | FILOS O DILATACIONES S/MURO ML | 15.00 25.000 375900
$ $
6 | GUARDAESCOBA EN GRANITO ML | 2900 20,000 870000
X b 3
7 | ESTUCO (LINEAL) ML | 15.00 22500 130,500
$ $
8 |ESTUGCO Y VINILO 3 MANOS M2 | 43.50 95 500 1 085 500
VENTANA EN ALUMINIO 3 3
9 | CORREDIZA M2 | 1513 450,000 6.808.500

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga ~ Cundinamarca
Teiétono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000180414
www. ucundinamarca.edu.co E-maik info@ucundinamarca.edu.co

NIT: 890.680.062-2

Documento conwolado por el Sistema de Gestidn de la Calidad
Asegirese que corresponde a la Ullima version consultando e Portal Institucional




MACROPROCESO DE APOYO

~ PROCESO GESTION BIENES Y SERVICIOS |

CODIGO: ABSr100
VERSION: 2

CONCEPTO TECNICO Y ECONOMICO
CONTRATACION DIRECTA

VIGENCIA: 2019-08-30

PAGINA: 5 de 14

3 3
10 | PELICULA FROSTED M2 | 1513 1o 166530
MESON DE 0,65 M DE ANCHO,
TERMINADO EN GRANITO BLANCO
11 | CON SOPORTE EN LADRILLO WL 340 5 $
ESTRUCTURAL A LA VISTA. ' 95,000 323,000
INCLUYE MATERIALES Y MANO DE
OBRA
SUMINISTRO E INSTALACION
LAVAPLATOS DE EMPOTRAR EN s s
11.1 | ACERO INOXIDABLE 45 X 49 cm un 1.00
(INCLUYE ACCESORIOS Y 450.000 450,000
GRIFERIA)
SALIDA LAMPARA TOMA PVC g 3
"2 CoMPLETA _ un | 300 45,000 135,000
SALIDA TRIFASICA PVC 3 5
1131 COMPLETA un 3.00 55,000 165,000
PUNTO HIDRAULICO PVC-PIPARAL $ 3
A , bn | 100 75,000 75,000
PUERTA METALICA CAL. 18 s s
12 | INCLUYE (CERRADURA Y MANIJA UN | 200
CON 2 LLAVES E INSTALACION 380,000 760,000
RETIRO DE SOBRANTES A UNA . s
13 | DISTANGIA DE 5 KM (INGLUYE M3 | 63.02
CARGUE) 20,000 1,260,480
COSTO DIRECTO . 8935 i1
ADMINISTRACION (20%) | 573 08
IMPREVISTOS (1%) 178?”954
UTILIDAD (4%) 715%16
VA SOBRE LA 3
UTILIDAD {19%) 136,005
COSTO INDIRECTO . 605"858
Valor Total del Proyecto 22 5055 268
OFERTA
PRO ESCALA ARQUITECTOS SAS
Unidad _ ,
ltermn Descripcién de |Cantidad| Valor Unitario SubTotal
medida
3 $
1 | DEMOLICION DE MESONES M2 30.000 9,500 285 000
DEMOLICION BALDOSA DE PISO $ $
2 |h=00am M2 | 15120 10.000 151,200
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BALDOSA INSTITUGIONAL GRANO 5 s
3 | MARMOL P2: PAYANDE FONDO ML | 15.120
BLANCO. INCLUYE ALISTADO 135,000 2,041.200
URG SUPERBOARD DOBLE CARA 5 5
4 1040M M2 | 43.500 118,000 5.133.000
$ 3
5 | FILOS O DILATACIONES S/MURO ML | 15.000 5,500 52 200
3 $
6 | GUARDAESCOBA EN GRANITO ML | 29.000 55000 1 015000
3 3
7 | ESTUCO (LINEAL) ML | 15.000 - 127500
- 3 3
8 | ESTUCO Y VINILO 3 MANOS M2 | 43.500 6200 117750
VENTANA EN ALUMINIO 3 $
9 | CORREDIZA M2 | 15.130 160,000 2,420,800
3 $
10 | PELICULA FROSTED M2 15.130 50.000 756 500
MESON DE 0,65 M DE ANGHO,
TERMINADO EN GRANITO BLANCO
11 CON SOPORTE EN LADRILLO ML 2400 3 $
ESTRUCTURAL A LA VISTA. : 170.000 578.000
INCLUYE MATERIALES Y MANO DE
OBRA
SUMINISTRO E INSTALACION
LAVAPLATOS DE EMPOTRAR EN s .
11.1| ACERO INOXIDABLE 45 X 49 cm un | 1.000
(INCLUYE ACCESORIOS Y 145,000 145.000
GRIFERIA)
SALIDA LAMPARA TOMA PVC $ $
12| cOMPLETA un | 3.000 65,000 195,000
SALIDA TRIFASICA PVC 3 3
13| COMPLETA un } 3.000 170,000 510.000
PUNTO HIDRAULICO PVYC-P/PARAL $ $
1AL e un | 1.000 45,000 45.000
FPUERTA METALICA CAL. 18 5 5
12 | INCLUYE (CERRADURA Y MANIJA UN | 2.000
CON 2 LLAVES E INSTALACION 370,000 740,000
RETIRO DE SOBRANTES A UNA R s
13 | DISTANCIA DE 5 KM (INCLUYE M3 | 83024
CARGUE) 35,000 2,205,840
$
COSTO DIRECTO 17118 290
$
[+
ADMINISTRACION (20%) | 4 (o8
$
IMPREVISTOS (1%) 171.193
$
Q
UTILIDAD (4%) 680 772
VA SOBRE LA $
UTILIDAD (19%) 130,107
$
COSTO INDIRECTO 4,408 929

Diagonat 18 No. 20-28 Fusagasuga - Cundinamarca
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Valor Toté-l del Proyecto 5
Y 21,529,219
Unidad » _
ltem Descripcion de Cantidad | Valor Unitario SubTotat
medida .
$ $
1 | DEMOLICION DE MESONES M2 30.00 28.000 840,000
DEMOLICION BALDOSA DE PISO $ $
2 1H=0.04 M Mz | 1542 28,000 423,360
BALDOSA INSTITUCIONAL GRANO 3 5
3 | MARMOL P2: PAYANDE FONDO ML 15,12 77000 1164 240
BLANCO. INCLUYE ALISTADO ’ 105,
MURO SUPERBOARD DOBLE CARA $ $
4 1o10M M2 | 43.50 105,000 4,567,500
3 $
5 | FILOS O DILATACIONES S/MURO ML 15.00 7 060 105.000
3 $
6 | GUARDAESCOBA EN GRANITO ML 29.00 43,000 1.247.000
3 $
7 | ESTUCO (LINEAL) ML 15.00 4.500 47,500
3 $
8 [ESTUCO Y VINILO 3 MANOS M2 43.50 15500 674 250
VENTANA EN ALUMINIO 3 3
% | CORREDIZA M2 1543 285.000 4.312.050
$ $
10 | PELICULA FROSTED M2 15.13 50.000 756,600
MESON DE 0.65 M DE ANCHO,
TERMINADD EN GRANITO BLANCO
<1 | CON SOPORTE EN LADRILLO ML 3.40 $ $
ESTRUGTURAL A LA VISTA. : 300,000 1,020,000
INCLUYE MATERIALES Y MANO OF
OBRA
SUMINISTRO E INSTALACION
LAVAPLATOS DE EMPOTRAR EN § g
11.1 | ACERO INOXICABLE 45 X 49 cm un 1.00
(INCLUYE ACCESORIOS Y 260,000 260,000
GRIFERIA)
12 SALIDA LAMPARA TOMA PVC un 3.00 $ $
“{ COMPLETA ! 60,000 180,000
SALIDA TRIFASICA PVC _ g $
1131 COMPLETA un 3.00 133,437 400,311
PUNTO HIDRAULICO PVC-P/PARAL $ $
1141 420 un 1.00 65.056 65.056
PUERTA METALICA CAL. 18 s A
12 | INCLUYE (CERRADURA Y MANIJA UN 2.00
CON 2 LLAVES E INSTALACION 780,000 1,560,000

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Telétono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000180414
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RETIRO DE SOBRANTES A UNA

- = $ $
(1 3 | DISTANCIA DE § KM (INCLUYE M3 | 8302 8.427 S9%127
| CARGUE) $
COSTO DIRECTO 18.236,894
$
0,
ADMINISTRACION {20%) 13647379
$
IMPREVISTOS (1%) 182,369
3
Q,
UTILIDAD (4%) 729,476
VA SOBRE LA 2
UTILIDAD (19%) 138.600
3
COSTO INDIRECTO 4,697,824
‘ $
Valor Total de! Proyecto 22,934,718 -

De acuerdo con lo revisado anteriormente, todos los cotizantes CUMPLEN
con las especificaciones técnicas establecidas y teniendo en cuenta los
preclos establecidos de la necesidad basados en los precios del |.C.C.U, se
considera que en general los valores se ajustan a los precios del mercado y el
precio total del proyecto esta denfro del Presupuesto Oficial.

DOCUMENTOS SCLICITADOS

A continuacion se relaciona la documentacion allegada por cada proponente

DCOCUMENTACION PARA PERSONA

NATURAL

Anexo 01 debidamente

diligenciado y suscrito (Propuesta

gcondémica)

ANGEL ALBERTO
BARRETO
SANTOS

JAIR ALIRIO
MENESES
BARRAGAN

Anexo 02 debidamente diligenciado y .
suscrito (Obligaciones especificas)

Anexo 03 debidamente diligenciado y

suscrito (Certificado y compromiso de
cumplimiento del sistema de gestion
de la sequridad y sajud en el trabajo)

Anexo 04 debidamente ditigenciado y
suscrito (Compromiso de buenas

practicas ambientales)

Carta de
contratistas,
proveedores:

i diligenciada y suscrita.

compromiso
subcontratistas y

para

Debidamente

X

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga ~ Cundinamarca
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Formato  Autorizacién de  datos
6 | Personales: Debidamente X X
diligenciados y suscritos.
Certificado de existencia y
representacién  legal vigente y
renovada, expedido por la Camara de
Comercio respectiva, con fecha de
7 | expedicidn no anterior a treinta (30) dias a X X
la presentacidon de [a propuesta. La
actividad comercial debe ser acorde con ¢l
objeto del contrato a suscribir vy/o
aceptacion de la oferta.
Certificado de Antecedentes
Disciplinarios: £l proponente no deberé

S X X
tener antecedentas Disciplinarios_ante la
Procuraduria General de la Nacién.
Certificado de Antecedentes Fiscales:
El  proponente no deberd tener
antecedentes Fiscales_ ante la Contraloria
9 | General de ia Republica. La Universidad X X
de Cundinamarca realizara la
correspondiente  verificacion  y  dejard
constancia de la misma.
Certificado de Antecedentes
Judiciales: El proponente no debera
tener antecedentes Judiciales ante la X X
Policia Nacional. (incluye la inhabilidad
que establece el articulo 183 del Codigo
Nacional de Policia y Convivencia)
Fotocopia de la Cédula de Ciudadania
del Proponente.
Fotocopia del Registro Unico Tributario
RUT DEL PROPONENTE. (La actividad
Comercial debe estar actualizada vy
corresponder at Qbjeto a contratar).
Certificacion de aportes parafiscales:
Certificaciones que acrediten la
vinculacion al Sistema de Seguridad
Social, en Salud y Pensiones. Dichas
certificaciones  expedidas por las X X
entidades competentes no deben ser
superiores a un mes a la fecha de la
presentacion de  las  cotizaciones.
Conforme la resolucion N°® 206 de 2012,
de la Universidad de Cundinamarca.

10

11

12

13
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DOCUMENTACION PARA PERSONA A}ZS%IEE%‘?SQA SERVICIOS
JURIDICA SAS INGAMSA SAS.

Anexo 01 debidamente
1 diligenciado y suscrito (Propuesta X ] X
economica)

5 | Anexo 02 debidamente diligenciado y X N
suscrito (Obligaciones especificas)
‘ Anexo 03 debidamente diligenciado vy
| suscrito (Certificado y compromiso de
3 A . . X X
Y cumplimiento del sistema de gestion

de la seguridad y satud en el trabajo)

Anexo 04 debidamente diligenciado y
4 suscritc (Compromiso de buenas X X
practicas ambientales)

Carta de compromiso para
contratistas, subcontratistas y X X

S proveedores: Debidamente
diligenciada y suscrita.
Formato Autorizacién de datos
Personales: Debidamente
6 | . ) . X X
! diligenciados y suscritos por el
representante legal.
Certificado de existencia y
representacion legal vigente y
renovada, expedido por la Cémara de i
Comercio respectiva, en el cual certifique ‘
que:
1. E! objeto social es afin al
reguerimiento de la presente
invitacion;
2. La sociedad estd registrada vy
7 | tiene sucursal en Colombizg; X X

3. Demostrar un término de vigencia
de sociedad del plazo del
contrato y un (1) anos mas;

4. El Representante Legal posee
facultades para comprometer la
sociedad, y en caso tal que lo
requiera debera adjuntar el acto
de organo directivc que le da
dicha facultad.

Diagonal 18 No, 20-28 Fusagasugd -- Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000180414
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Haber sido expedido con fecha no mayor
a treinta (30) dias de antelacion a la
presentacion de la propuesta

Certificado de Antecedentes
Disciplinarios: De la Sociedad y su
Representante legal, emitido por la

Procuraduria General de ta Nacion, con

fecha de expedicién no anterior a treinta
{30) dias calendario.

Certificado de Antecedentes Fiscaies:
De la Sociedad y su Representante legal
emitido por la Contraloria General de ia
Republica, con fecha de expedicién no
anterior a treinta (30) dias calendario.

10

Certificado de Antecedentes
Judiciales: Del Representante legal con
fecha de expedicién no anterior a treinta
(30) dias calendario.

11

Fotocopia de la Cédula de Ciudadania
del Representante Legal.

12

Fotocopia del Registro Unico Tributario
RUT DEL PROPONENTE. La actividad
Comercial debe estar actualizada- vy
corresponder af Objeto a contratar.

13

Certificacién de aportes parafiscales;
No debe ser superior 2 un mes a la fecha
de la presentacidn de las cotizaciones.
Conforme al Articulo 50 de la ley
789 de 2002.

Dicha certificacion puede ser firmada por:

a) E!'Revisor Fiscal, si esta obligado
a tenerlo. Para lo cual debers
adjuntarse el certificado  de
antecedentes disciplinarios de la
Junta Central de Contadores
junto con la tarjeta profesional, en
caso contrario por

b) ElRepresentante Legal.
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X
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Perfiles profesionales requeridos

A continuacién, se recopila la informacién suministrada por los cotizantes referente a
los parfiles profesionales y la documentacion

i 7

%
ACREDITACION FORMACION ACADEMICA
[EXPERIENCIA OBSER
VACION
| NO
DOCUMENTO CUMPBLE § CUMPLE
Cedula De Ciudadania X {igiﬁﬁe
RESIDE | |\ GENIERO Eﬁgg:z%
NTE DE Copia Del Acta De Grado X
CIVIL VERA .
OBRA ACOSTA YO Diploma De Grado
Copia De La Tarjeta O
Matricula Profesionat X
Vigente
Certificado De
Antecedentes X
Disciplinarios
1 Certificacion X
L] AN AIRGALIRIVIENES BARRAGAN
ACREDITACION FORMACION ACADEMICA
IEXPERIENCIA OBSER
31 NG VACION
DOCUMENTO CUMPLE | CUMPLE
Cedula De Ciudacania X
Copia Del Acta De i
D JAIR ALIRIO !
RESIDE | (ngENIERO Grado Y/O Diploma X f
NTE DE CIVIL MENESES
OBRA BARRAGAN [DeGrado_
Copia De La Tarjeta O
Matricula Profesional X
Vigente
Certificado De
Antecedentes X
Disciplinarios
| 1 Certificacion X
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_ PROESCALAARQUITECTURASAS . _

N - AT e Sy |

ACREDITACION FORMACION ACADEMICA
{EXPERIENCIA OBSER
VACION
Sl NO
DOCUMENTO CUMPLE | CUMPLE
Cedula De Ciudadania X
FABIAN [ Copia Del Acta D
RESIDE pa e
N$2 pE | ARQUITECT CAMILO | Grado Y/O Diploma X
OBRA o LEON De Grado
TOBARIA I Copia De La Tarjeta O
Matricula Profesional X
Vigente
Cettificado De
Antecedentes X
Disciplinarios
1 Certificacion X

ACREDITACION FORMACION
ACADEMICA JEXPERIENCIA OBSERVA
CION
Sl NO
DOCUMENTO CUMPLE | CUMPLE
Cedula De X NO
Ciudadania ANEXO
Copia Del Acta De
RESIDE CARLOS | Grado Y/O Diploma X NO
NTE DE INGENIERO | ALBERTORU | De Grado ANEXO
OBRA CiviL 1z Copia De La Tarjeta
DANDERINO | o Matricula X NO
Profesicnal Vigente ANEXO
NO ESTA
VIGENTE
Certificado De X LA
Antecedentes CERTIFIC
Disciplinarios ACICN
X NO
1 Certificacion ANEXO
CONCLUSION

e La oferta del cotizante ANGEL ALBERTO BARRETO SANTOS NO CUMPLE
con la totalidad de los documentos solicitados.
e La oferta del cotizante JAIR ALIRIO MENESES BARRAGAN NO CUMPLE

con la totalidad de los documentos solicitados.
e La oferta de! cotizante SERVICIOS INGAMSA SAS. NO CUMPLE con la

totalidad de los documentos solicitados.
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« La oferta del cotizante PRO ESCALA ARQUITECTURA S.AS es la mas
favorable econémicamente para la Universidad de Cundinamarca cumpliendo
con la totalidad de los documentos solicitados y con las especificaciones
técnicas establecidas. Asi mismo, los precios establecidos de la necesidad
basados en los precios del I.C.C.U, se considera que en general los valores
se ajustan a los precios del mercado y el precio total del proyecto esta dentro

del Presupuesto Oficial.

Por lo anterior, se recomienda se continte el proceso con la empresa PRO

ESCALA ARQUITECTURA S.A.S

. J
JUAN CARLOS CASTILLO JOYA
Arquitecto Adscrito Area técnica Oficinas Bienes y Servicio

Universidad de Cundinamarca
Fusagasuga
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?MBEN DARIG BOCANEGRA MORENO
rofesional Laboratorista
Laboratorio de Aguas
{Universidad de Cundinamarca
~acional Girardot

Proyecto: Arquitecto Juan Carios Castillo Joya
321.71
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